
Detail produktu

Nivea Black & White Invisible Pure kuličkový antiperspirant,
50 ml
Poznejte skutečně účinný antiperspirant se svěží lehkou vůní, který chrání proti pocení i zápachu a zároveň chrání i vaše
oblečení. Laboratoře NIVEA jako vůbec první vyvinuly složení antiperspirantů s unikátní patentovanou technologií, která
zabraňuje vzniku bílých stop na černém oblečení a pomáhá předcházet vzniku žlutých skvrn, které se mohou časem objevit na
bílém oblečení. Seznamte se se světovou jedničkou v deodorantech nezanechávajících skvrny na oblečení - NIVEA Kuličkový
antiperspirant Invisible for Black & White Pure.

Vlastnosti Nivea Black & White Invisible Pure kuličkový antiperspirant:
• účinně chrání před pocením i zápachem potu až po dobu 48 hodin a zároveň pečuje o pokožku podpaží
• nezanechává bílé stopy na černém a tmavém oblečení a předchází vzniku žlutých skvrn na bílém a světlém oblečení
• se svěží lehkou vůní
• bez alkoholu
• bez umělých barviv
• dermatologicky testováno a schváleno
Použití Nivea Black & White Invisible Pure antiperspirant:
• aplikujte - Aplikujte na čistou a suchou pokožku podpaží.
• vyčkejte - Nechte důkladně zaschnout a pak se teprve oblékněte.
• pečujte - Příjemně osvěžující pocit čistoty umocníte již ve sprše použitím pečujících sprchových gelů NIVEA.
Složení Nivea Black & White antiperspirant:
Aqua, Aluminum Chlorohydrate, Isoceteth-20, Paraffinum Liquidum, Butylene Glycol, Glyceryl Isostearate, Parfum, Laureth-7
Citrate, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Propylene Glycol, PEG-150 Distearate, Benzyl Alcohol
 



EAN: 42240563
Obj. číslo: 841041
Aplikace: ROLL-ON
Bez alkoholu: Ano
Žena/muž: Dámské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-black-white-invisible-pure-kulickovy-antiperspirant-50-ml

https://www.bal.cz/nivea-black-white-invisible-pure-kulickovy-antiperspirant-50-ml

